[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.09.2019 г.

№ 295
р.п. Тельма

О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Тельминского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности, согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

2.1. извещение о проведении аукциона не менее чем за двадцать пять дней до дня окончания срока подачи заявок на участие в аукционе;
2.2. протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе, в день окончания рассмотрения заявок;

2.3. протокол аукциона в течение дня, следующего за днем подписания протокола.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского
поселения Тельминского
муниципального образования

      И.В. Лисецкая
Приложение
к постановлению администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

№ 295 от 16 сентября 2019 года
Муниципальное имущество, подлежащее приватизации посредством проведения открытого по форме подачи предложений аукциона
	№ п/п
	Наименование имущества
	Начальная цена имущества
(руб.)
	Шаг аукциона (5% нач. цены) (руб.)
	Задаток (20% нач. цены)

(руб.)

	1
	Автомобиль КО-503В-2, идентификационный номер (VIN)-XVL482302B0004105, регистрационный знак -B657XA38, год изготовления – 2011 г., № двигателя 650201, шасси (рама) № – Х96330900С1012675, кузов (коляска) № – 330700В0195698, цвет – БЕЛЫЙ, рабочий объем двигателя – 4750 куб.см., мощность двигателя – 87.5/119 кВт/л.с., тип двигателя – ДИЗЕЛЬНЫЙ, паспорт ТС 52 НК 579855
	280 000,00
	14 000,00
	56 000,00

	2
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-3901-10, идентификационный номер (VIN)-X3Е390110С0000111, регистрационный знак –У280ХН38, год изготовления – 2011 г., № двигателя 653346, шасси (рама) № – Х96330900С1012675, кузов (коляска) № – 330900С1013342, цвет – БЕЛЫЙ, рабочий объем двигателя – 4750 куб.см., мощность двигателя – 87.58/119 кВт/л.с., тип двигателя – ДИЗЕЛЬНЫЙ, паспорт ТС 13 НК 392044
	580 000, 00
	29 000,00
	116 000,00